inmueble rural ubicado en el Sector denominado “Sur Oeste”, en la Isla de Providencia, 
departamento archipiélago de San Andrés, providencia y santa catalina isla, el cual se 
encuentra comprendido dentro de las siguientes medidas y linderos definitivas son los 
siguientes: NORTE: linda con predio de Julio Gallardo, en extensión de ciento sesenta y 
siete metros (167:00 Mtrs) ESTE: Linda con Camino Vecinal en extensión de cuarenta y 
seis metros con cohenta centímetros (46:80 Mtrs):  SUR: Linda con predio de James 
Rankin, en extensión de cincuenta y cinco mestros (55:00 Mtrs) OESTE: Linda con Limbort 
Bernard, , en extensión de ciento diez metros (110:00 Mtrs).

[...]

inmueble rural ubicado en el Sector denominado “Sur Oeste”, en la Isla de Providencia, 
departamento archipiélago de San Andrés, providencia y santa catalina isla, el cual se 
encuentra comprendido dentro de las siguientes medidas y linderos definitivas son los 
siguientes: NORTE: linda con predio de Julio Gallardo, en extensión de ciento sesenta y 
siete metros (167:00 Mtrs) ESTE: Linda con Camino Vecinal en extensión de cuarenta y 
seis metros con cohenta centímetros (46:80 Mtrs):  SUR: Linda con predio de James 
Rankin, en extensión de cincuenta y cinco mestros (55:00 Mtrs) OESTE: Linda con Limbort 
Bernard, , en extensión de ciento diez metros (110:00 Mtrs).